
EDITAIS Boa Vista, Terça-Feira, 30 de Dezembro de 2025 FOLHA BV  Edição 1781/2025 01

FOLHA BV

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2025 
PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 290/2025 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR torna público aos 
interessados do ramo pertinente, que realizará licitação da Modalidade Pregão Presencial 
SRP nº 025/2025, Processo nº 290/2025, do tipo menor preço, tendo por objeto a 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO 
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, de acordo com as condições 
estabelecidas no edital e seus anexos. 

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 15 de janeiro de 2026, as 09:00hs (HBR). 
EDITAL NA ÍNTEGRA estará à disposição dos interessados de segunda a sexta-feira, 
das 08:00h às 14:00h, no Departamento de Licitações localizado na Avenida Perimetral 
Norte, s/nº, Centro, São João da Baliza/RR ou por meio do endereço eletrônico 
https://saojoaodabaliza.rr.gov.br/solicitacao-de-editais. 
  

São João da Baliza/RR, 23 de dezembro de 2025. 
 
 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 
 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 
TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA 

 
 

 
 

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87 
Rua: Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia – RR - CEP: 69.355-000. 

cplnormandia@gmail.com 
 

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2025 
 
DO PREGÃO PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 024/2025 - CPL 
A Comissão de Contratação e Licitação – CCL, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA – 
PMN, por intermédio da Pregoeira CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA, em cumprimento ao Decreto n° 
7892, de 23 de janeiro de 2013, torna público os preços REGISTRADOS em PREGÃO supracitado, oriundo do 
PREGÃO PRESENCIAL: 024/2025, cujo Objeto é a “EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNENCIMENTO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO 
PRECÍVEIS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE”.  
 
EMPRESA VENCEDORA: V. F. SÁ & R. S. ALVES LTDA – CNPJ: 37.902.306/0001-43. 
 
VALOR DOS ITENS: 
 
LOTE I:  R$ 475.000,00 
 
LOTE II: R$ 600.000,00 
 
A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados da data da publicação desta Síntese. 
Demais informações encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Normandia – PMN. 
Normandia - RR, 29 de dezembro de 2025. 
 
CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA 
Pregoeira/Agente de Contratação 

 
 
 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS E CONTRATOS 

                                             AV. Perimetral Norte, S/Nº  
São João da Baliza – Roraima - Brasil  

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2025 
 

O Fundo Municipal de Educação de  São João da Baliza informa a quem for interessado o resultado do Pregão Presencial nº 
021/2025, oriundo do Processo Administrativo nº174/2025 tendo como Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO 
DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR, empresa vencedora NTCS CONSULTORIA E SELECOES LTDA, CNPJ 23.166.854/0001-48, que apresentou: 
R$127.000,00 (cento e vinte sete mil reais) conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

 

 

São João da Baliza 29 de dezembro de 2025 

 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
Agente de Contratação 

 
 
 
 

��o����¤¤ÌÌÌÌÁ����$/:EÌ�EÁÌÁYdp��EdYÁÌz{��$�|/�ÁÌ�YÌz{$/}/~Ì�ÌddÌ�Á���ÁYdzz�ÌÌ�����Ì�Ì$���������Ì�{��/�EÌYzÌ����������Ì$�|}�Ì������������������Ì����/�EÌ/Ì$Y�:d/�Ì���$/Ì�EÁÌ:d/�/��/�EdYÁÌ�Ì${:ÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌÌ

Ìd��Ìd�������Ì �¡�������Ì��Ì/¢�����£Ì�¥Ì�¦�§Ì�Ì$���¡�Ì�Ìz�̈�©�ªÌ�Ìdd�Ì$Y|�Ì«§������Ì�Ì:�¢��Ì§§�������§ÌÌ¬­®̄°±²®Ì³́µ±Ì¶́ ³̄·ÌÌ

��o����¤¤Ì ¹̧º»¼½Ì¹̧ Ì¾¿ÀÂ¿¾¼ÃÄ¿ÌÌ¹¼Ì¼ÅÅ̧ÆÇ½̧ º¼ÌȨ̀ É¼½Ì̧Ê»É¼¿É¹ºÀËÉº¼Ì¹¿ÌÌÅºÀ¹º¾¼»¿Ì¹¿ÅÌÅ̧ÉÂº¹¿Ȩ́ ÅÌÆ�Àº¾º�¼ºÅÌ¹̧ ÌÆ�¾¼�¼�Ì�ÌÉÉÌ	ÅºÀ¹Å̧ÉÆÆ
ÌÌÌÌ �Ì�
��������Ì��Ì���������Ì���Ì��� ������Ì!"��������Ì��Ì!"��#�%Ì&Ì��Ì'�������!!()Ì*��+�*,Ì���,Ì,Ì�,��-�
�,Ì��Ì��
+���
��Ì.,
,Ì.,
��*�.,
�0Ì�,Ì¼112345267ÌÈ2875Ì̧9;87<8=6>?867)Ì,Ì��
Ì
�,@�A,�,Ì��Ì��,ÌBCÌ=2ÌD7>268<Ì=2ÌFGFC)Ì�,Ì12=2Ì��ÌHI�*���,0����Ì��ÌÅºÀ¹Å̧ÉÆÆJÉÉKÌ�0Ì.
�0��
,Ì*L,0,�,ÌM�ÌNOLPQ0��Ì�Ì,Ì��-I��,Ì*L,0,�,ÌM�ÌNRL)Ì*�0ÌSI,��SI�
Ì�T0�
��Ì��Ì.
�������)ÌU787Ì=25642878Ì1<482Ì71Ì<8=2>1Ì=<Ì=67VÌÌÌÌ NWÌ��H�
0��ÌX�
,��ZÌ[WÌ��0I��*,\]�Ì��̂
�Ì,Ì�,�,Ì�,�Ì�@��\_��̀ÌFaBaÌ�,�,̀ÌFbaGbaFGFCÌFaFaÌc�
e
��̀ÌfÌg1ÌBChÌFabaÌ��
,+i�Ì��Ìj<;<1Ì12k82;<1Ì�,�Ì�ÉÀ¼Å̀ÌFabaBaÌlºÊ¼Ì�,Ì����Ì��Ì�������!!ÌFabaFWÌº»ºÀ̧ »É¼À»̧ Ì���Ì@�*,��Ì��Ì�
,̂,@L�Ì��Ì,*����Ì,��Ì�����*,@�A,���m,�ÌPWÌ�.
�����,\]�Ì��Ì*
���-
,0,Ì�,�Ì�@��\_��m[Q[nÌ&Ì�������!!ZÌqWÌ�.
�+,\]�Ì�,�Ì����*,\_��Ì�,Ì��0���]�m#I��,Ì�@����
,@Ì&ÌrI�Ì*���IA�
eÌ�Ì.
�*����Ì�@����
,@Ì��Ì�������!!Ì&Ì�@��\_��Ì[Q[nÌÌ !I*,s,tm��)ÌNuÌ��Ì��A�0̂ 
�Ì��Ì[Q[vÌÌÌ É763w>=7ÌÀ7;756>7Ì=<1ÌÅ7>;<1Ì��x̀ÌvuqWnQuWqn[yuNÌ�
��������Ì��Ì�������!!ÌÌÌÌ

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2025 
PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2025 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR torna público aos 
interessados do ramo pertinente, que realizará licitação da Modalidade Concorrência 
Pública Presencial nº 012/2025, Processo nº 221/2025, do tipo menor preço, tendo por 
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
DE MURO E SERVIÇOS DE PINTURA DA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO 
FRANCISCO DA SILVA, LOCALIZADA NA VICINAL 28, NO MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO DA BALIZA/RR, de acordo com as condições estabelecidas no edital e seus 
anexos. 

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 20 de janeiro de 2026, as 09:00hs (HBR). 
EDITAL NA ÍNTEGRA estará à disposição dos interessados de segunda a sexta-feira, 
das 08:00h às 14:00h, no Departamento de Licitações localizado na Avenida Perimetral 
Norte, s/nº, Centro, São João da Baliza/RR ou por meio do endereço eletrônico 
https://saojoaodabaliza.rr.gov.br/solicitacao-de-editais. 
  

São João da Baliza/RR, 29 de dezembro de 2025. 
 
 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 
 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 
TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA 

 
 

 
 

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87 
Rua: Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia – RR - CEP: 69.355-000. 

cplnormandia@gmail.com 
 

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2025 
 
DO PREGÃO PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2025 - CPL 
A Comissão de Contratação e Licitação – CCL, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA – 
PMN, por intermédio da Pregoeira CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA, em cumprimento ao Decreto n° 
7892, de 23 de janeiro de 2013, torna público os preços REGISTRADOS em PREGÃO supracitado, oriundo do 
PREGÃO PRESENCIAL: 027/2025, cujo Objeto é a “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSUMO UTILIZADOS EM ATIVIDADES DE ARTESANATO E OFICINAS CRIATIVAS 
PROMOVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”.  
 
EMPRESA VENCEDORA: VSX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 33.959.695/0001-92. 
 
VALOR DOS ITENS: 
 
Item 001: R$ 73,66; Item 002: R$ 83,65; Item 003: R$ 8,99; Item 004: R$ 63,66; Item 005: R$ 49,90; Item 006: R$ 2,70; 
Item 007: R$ 4,69; Item 008: R$ 43,65; Item 009: R$ 146,00; Item 010: R$ 10,90; Item 011: R$ 12,90; Item 012: R$ 33,65; 
Item 013: R$ 28,65; Item 014: R$ 33,65; Item 015: R$ 38,65; Item 016: R$ 43,65; Item 017: R$ 10,90; Item 018: R$ 15,90; 
Item 019: R$ 18,65; Item 020: R$ 18,00; Item 021: R$ 203,60; Item 022: R$ 383,90; Item 023: R$ 144,30; Item 024: R$ 
64,65; Item 025: R$ 383,00; Item 026: R$ 26,00; Item 027: R$ 24,90; Item 028: R$ 23,65; Item 029: R$ 43,65; Item 030: 
R$ 66,90; Item 031: R$ 73,65; Item 032: R$ 67,30; Item 033: R$ 28,30; Item 034: R$ 63,65; Item 035: R$ 81,30; Item 036: 
R$ 83,90; Item 037: R$ 64,65; Item 038: R$ 18,65; Item 039: R$ 38,90; Item 040: R$ 33,65; Item 041: R$ 54,30; Item 042: 
R$ 43,65; Item 043: R$ 43,65; Item 044: R$ 5,99; Item 045: R$ 18,60; Item 046: R$ 63,65; Item 047: R$ 29,80; Item 048: 
R$ 24,30; Item 049: R$ 33,65; Item 050: R$ 63,65; Item 051: R$ 1,69; Item 052: R$ 4,70; Item 053: R$ 33,65 Item 054: 
R$ 1,99; Item 055: R$ 56,99; Item 056: R$ 43,65; Item 057: R$ 63,65; Item 058: R$ 73,65; Item 059: R$ 83,65; Item 060: 
R$ 43,65; Item 061: R$ 74,00; Item 062: R$ 158,30; Item 063: R$ 53,99; Item 064: R$ 44,00; Item 065: R$ 68,99; Item 
066: R$ 31,30; Item 067: R$ 34,99; Item 068: R$ 47,30; Item 069: R$ 47,65; Item 070: R$ 38,65; Item 071: R$ 54,30. 
 
A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados da data da publicação desta Síntese. 
Demais informações encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Normandia – PMN. 
Normandia - RR, 29 de dezembro de 2025. 
 
CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA 
Pregoeira/Agente de Contratação 

 
 
 
 
 
 

  
 

_________________________________________________________________________ 

CNPJ:	01.612.682/0001‐56		
Avenida Renato Costa de Almeida nº100, Centro,  

Cantá – Roraima CEP 69390-000 
E-mail: .prefeitura.canta@gmail.com.br 

 

	
	

ESTADO	DE	RORAIMA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CANTÁ	

GABINETE	DO	PREFEITO	

EXTRATO DO CONTRATO – 054/2025/ SEGAG/PMC 
 

 
PROCESSO: Nº 094/2025- SEDAG/PMC 
ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇO: Nº 004/2025 – DLC/PMC 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 
CNPJ Nº: 01.612.682/0001-56 
CONTRATADA: EDA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA 
CNPJ Nº: 39.991.321/0001-30 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA 
IMPLANTAÇÃO DE CASAS DE FARINHA, POR MEIO DE ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025, REFERENTE AO PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 18303.005061/2024.08, PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 90.017/2024, ÓRGÃO 
GERENCIADOR:INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL 
(IATER). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 20 605 2400 1034 0000 
FONTE DE RECURSOS: Transferências da União 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 
VALOR TOTAL DO OBJETO: R$ 398.560,00 (trezentos e noventa e oito mil, 
quinhentos e sessenta reais) 
DATA DE ASSINATURA: 29 de dezembro de 2025. 
 

 
Cantá - RR, 29 de dezembro de 2025. 

 
 
 

 
ANDRÉ LUÍS COSTA DE CASTRO 

Prefeito Municipal 

��
�
#.9�DQP9�#�#�D�Q�
Q��DQ	#
.D

��
.D�#DQP9�#�#�D�Q�
Q�#�#.D��

Q
Q��P��D
Q����������#DQ����#�DD	#
�Q�
Q�#�#.D�������������#DQ
�
.���#�DQ��Q��������������


�Q��Q�����������Q�Q
P���� !"$Q���.�D.D���Q�
Q
P��

DQ

�
�#D�#%D�DQ
PQ���D
Q
Q

�	#��
Q�
Q
�&
�'D�#D(Q�D�DQ
)
�9���Q�D
Q���D
Q�
Q���
.�9���Q�
QP
�'��#D
Q
D�#.*�#D
Q��P#�#�#D�

Q+QP
�Q,�D�'
#��
-Q�DQ*�
DQ�9�D�Q��QP9�#�/�#�Q�
Q��DQ	#
.DQ�Q��Q+Q�#0Q�1��1�������P�#�D�

��D#)D��P�	0
2!3 45Q657Q�3"8"7!57$Q5Q853!:3Q6 Q����������Q;7Q�<Q,'"3=3:"Q6 Q�357>?:5-Q2"Q7>!:"Q<!!87$��@@@04"A0�3�B"C83570#2>B:"Q65Q�:78E!5$Q���������FQ;7Q��<��C:2Q,'"3=3:"Q6 Q�357>?:5-Q2"Q7>!:"Q7E835B:!56"0�Q
6:!5?Q 2B"2!35�7 Q;Q6:78"7:GH"Q6"7Q:2! 3 7756"7Q2"Q8"3!5?Q<!!8$��!3527853 2B:50�"5A:7!503304"A0�3�?:B:!5B" 7(Q@@@04"A0�3�82B8Q"EQC 6:52! Q7"?:B:!5GH"Q8 ?"Q �C5:?$QB"2B"33 2B:58C�AI4C5:?0B"C(QB"2B"33 2B:508C�AI83 J :!E350�"5A:7!50�3(Q�E2�!5C 2! QB"CQ"7Q656"7QB5657!35:7Q6"Q,5-Q?:B:!52! 0Q�7Q 7B?53 B:C 2!"7Q Q57Q:2J"3C5GK 7Q2 B 77=3:57Q5"7Q?:B:!52! 7Q7 3H"Q83 7!56"7Q8 ?5Q
P�#�(Q2"7Q6:57Q Q<"3=3:"7Q6 LQ2:6"7Q2"Q#27!3EC 2!"Q�"2A"B5!M3:"0�"5Q	:7!5Q+Q��(Q��Q6 Q6 N C�3"Q6 Q����0D263OQ�EB57Q�0Q
:?A 7!3 D4 2! Q6 Q�"2!35!5GH"Q+Q
P�#���P[eo�¥�[¥e�e������o��$/�¥[:E����M¥��¥�[��¥��N�[oE[¥[¥e[O�e:�:QR�e�O�:STUVWXYZV\¥]V̂_ZUXYZ̀¥à b¥c_VbZdfZ_̀bS

ghijklmnh¥pqqrmsth¥uvlnwhmrisklmnl¥xhw¥yz{|}¥o~�z�¥��~�}���¥grwlnhw�s�¥ts¥g��p��u�p�����¥lk����������¥�q¥�����ghijklmnh¥pqqrmsth¥uvlnwhmrisklmnl¥xhw¥�}��z�¥:z�z��¥o��~z{�}¥�¥�wlqrtlmnl¥ts¥�u�p�����¥lk����������¥�q¥��� �p¥sjnlmnrirtstl¥th¥thijklmnh¥xhtl¥qlw¥ihm¡lwrts¥mh¥lmtlwl¢h£¤nnxq£���svrtsish�¡lksw¤�ww��h���w��svrtsw�rilmis�x¤x	ihtlpjn¤
��
�t¥rm¡hwksmth¥h¥ql�jrmnl¥i�tr�h�lwr�isthw£¥������m¡hwks¢�lq¥xsws¥�hmnsnh£¥uksrv£¥�s�rmlnl�¡lksw¤�ww��h���w�¥�lvl¡hml£¥��
�¥������
�
�

�[OM�e�$/�¥�[e[��M�e����[¥��N�[oE�M �e�¥o��¥�����������M����M��¥�~��}���¥[� }�~}|¥��¥�z{�¥�!"{z� z¥z¥ez#~����¥Q%��{#��¥�z¥e��}{!}&¥mh¥jqh¥tsqsnwr�jr¢�lq¥'jl¥v¤lq¥q(h¥ihm¡lwrtsq¥xlvs¥�lr¥uqnstjsv¥m�)¥����¥pwn��*�¥�mirqh¥���¥l¥pwn�¥�+¥tl¥+*tl¥,smlrwh¥tl¥�����¥l¥wl�jvsklmnsts¥xlvs¥�lr¥glvl�sts¥m)�¥��¥tl¥�*¥tl¥,smlrwh¥tl¥+��-¥l¥ts�lr¥uqnstjsv¥m)�¥��
¥tl¥�.¥tl¥,jv¤h¥tl¥+����¥tl¥sihwth¥ihk¥h¥0rqnlks¥tl¥�rilmirsklmnh¥tlpnr�rtstlq¥�hnlmirsvklmnl¥�hvjrthws�¥rmqnrnj1th¥snws�2q¥ts¥�lr¥�hkxvlklmnsw¥m)�¥��.¥tl¥+*tl¥s�hqnh¥tl¥����¥�[OM�e�¥'jl¥s¥3wls¥tl¥ �&�44�¥5z# }�z��¥#�!¥�~6�z����¥�z�z }|}67�¥��¥�z¥8~|5�¥�z¥�����¥lqn3¥tl�rtsklmnl¥wl�jvswr9sts�o��[�¥�p��;<g=¥gp¥0���pO>��Oo>?�¥��
�*.��+-+��
[o�[e[$��¥e��¥>[�e�¥��o�[M¥��¥:�MP�&¥�����&¥�o��e�R��o�OR>���¥�=�p�<@�=��0 ���¥�p�p�p�pA����E�P����[�¥p��=�u�;B��p��E�C:D¥�[¥�o�e�$/�¥o��¥��*���¥�¥�u�p���>e�O[::�C:D¥��¥��E��¥��+�����++���+�+
��.�>e�O[::��¥��+����������+�+
�*.M�O�M�F�$/�¥��¥[�>e[[o���[oE��¥�pGu<gp¥H=p¥u0�u�p<Ip�¥0�<�¥����<p�¥+�¥J�¥K��
�¥��¥p�¥0u��p¥g=;�pgp�¥J�¥+��¥G=<p¥�;�p��¥��uHp¥Hp�p;p<p¥�¥�p�p�p�pA���uqns¥vrilm¢s¥2¥�3vrts¥qhklmnl¥xsws¥s¥snr�rtstl¥qjxwsirnsts�Ljsv'jlw¥svnlws¢(h¥tl�lw3¥qlw¥ihkjmrists¥rkltrsnsklmnl¥�¥�u�p������Hhs¥�rqns�¥���¥+���+�+�+


����%�0fE�fP[���	%
�0����0fE�f����
�	%
�0��������f��������������f��f��� !�!"�������#����f��f��$ !�!"�f�&���'���f��f�(��f�(�)�� ��f*+,-.f/12345+f678����
�	%f +9f .*+9f :8f %E;[E�	%
�0f 8<0�0�0=%
�0f:.f�+-5+,,>-54.f-�f��$ !�!"?f,8@8,8-*8fA5+-*,.*.BC+f:8f8D/,89.f89/854.34F.:.f/.,.f8G857BC+f:8f98,H4B+9:8f/.H4D8-*.BC+f.9@I3*45.?f:,8-.J8Df8f7,2.-4F.BC+f:8fH4.9f:.�43.f�85,8.,?fH4-573.:+f.+f�+-H>-4+fK8:8,.3f-�f�!LM!" !�!$fN�������� ���O�Q0RE�fS�f�TUfV�D/,89.fH8-58:+,.WfX(Yf(���?f���Xf-�!ZQL$MQ�$! ���$N�\?f5+Df/,+/+9*.f-+fH.3+,f*+*.3f:8f�]!QM�MQ"��?��f̂:+49fD43_̀89?f+4*+58-*+9f8f-+H8-*.f8f+4*+fD43f867.*,+58-*+9f,8.49aQV���%bS�UfV�D/,89.fH8-58:+,.WfX(Yf(���?f���Xf-�!ZQL$MQ�$! ���$N�\?f5+Df/,+/+9*.f-+fH.3+,f*+*.3f:8f�]!QM�MQc"Z?�Lf̂:+49fD43_̀89?f+4*+58-*+9f8f-+H8-*.f8f+4*+fD43?*,8F8-*+9f8f67.,8-*.f8f98*8f,8.49f8f54-5+f58-*.H+9aQV;[S��
�	%��d%Uf�:867.BC+f.+f34D4*8f+,B.D8-*I,4+:49/+-eH83f-+f�+-H>-4+fK8:8,.3f-�f�!LM!" !�!$?f5+-@+,D8�7.,*+f�8,D+f�:4*4H+f:8f$L $� !�!L?f678f838H+7f+fH.3+,f*+*.3:+f4-H89*4D8-*+f/.,.f�]f!QM�MQc"Z?�LQ�8,D.-858Df4-.3*8,.:.9f.9f:8D.49f5+-:4B̀89f:.f.:�7:45.BC+f8_+D+3+J.BC+Q�3*+f�38J,8 ��?f$cf:8f-+H8D2,+f:8f!�!LQf �%=R��fE�f0��d���%fR[R�S�,8@84*+f�7-454/.3

 
 

 
 

ESTADO DE RORAIMA 
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
COORDENADORIA SETORIAL DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO - COSELC 

 
 

 

SÍNTESE DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 170/2024, 172/2024, 173/2024 E 174/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90058/2024 

PROCESSO: 20101.060793/2023.90 – SESAU 
 
 

A Agente de Contratação/ Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria 
de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público, os preços registrados dos Termos Aditivos às 
Atas de Registro de Preços nº 170/2024, 172/2025, 173/2024 e , decorrente do pregão supracitado, oriundas do processo 
nº 20101.060793/2023.90 desta SESAU, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS, MATERIAIS 
E REAGENTES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS UNIDADES HOSPITALARES DO 
ESTADO DE RORAIMA, UNIDADES ESPECIALIZADAS E UNIDADES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, 
VINCULADAS À SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) 
discriminados a seguir: 
EMPRESA 1=> BLESS BRASIL SERVICO E COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE 
LTDA, CNPJ nº. 44.587.313/0001-63, ganhadora do LOTE I, contendo os itens: 1 = R$ 495,00; 2 
= R$ 750,00; 3 = R$ 567,00; 4 = R$ 1.180,00 e 5 = R$ 81,80, perfazendo o valor total da ata do fornecedor 
de R$ 558.192,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil cento e noventa e dois reais); 
EMPRESA 2=> FELDMANN WILD LEITZ COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 
LTDA, CNPJ nº. 11.148.918/0001-07, ganhadora do LOTE VI, contendo os 
itens: 78 = R$ 2.000,00; 79 = R$ 585,00; 80 = R$ 20,00; 81 = R$ 21,50; 82 = R$ 27,50; 83 = R$ 1.616,00 
e 84 = R$ 4.120,00, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$ 489.264,00 (quatrocentos e oitenta e nove 
mil duzentos e sessenta e quatro reais); 
EMPRESA 3=> MEDICAL MEDICAMENTOS RR LTDA, CNPJ nº. 09.351.116/0001-40, ganhadora do LOTE 
VIII, contendo os 
itens: 172 = R$ 50,00; 173 = R$ 4,00; 174 = R$ 0,30; 175 = R$ 30,00; 176 = R$ 15,00; 177 = R$ 14,00; 178 = R$ 2
0,00; 179 = R$ 40,00; 180 = R$ 33,00; 181 = R$ 25,00; 182 = R$ 15,00; 183 = R$ 0,40; 184 = R$ 0,60; 185 = R$ 6
,00; 186 = R$ 0,40; 187 = R$ 5,00; 188 = R$ 4,00; 189 = R$ 25,00; 190 = R$ 75,00; 191 = R$ 156,24; 192 = R$ 15
6,25 e 193= R$ 5,74, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$ 694.202,40 (seiscentos e noventa e quatro 
mil duzentos e dois reais e quarenta centavos); 
EMPRESA 4=> PROSSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº. 04.548.553/0001-34, ganhadora 
do LOTE II, contendo os itens: 6 = R$ 6,71; 7 = R$ 0,74; 
8 = R$ 40,99; 9 = R$ 49,00; 10 = R$ 47,96; 11 = R$ 0,46; 12 = R$ 86,00; 13 = R$ 43,00; 14 = R$ 52,00; 15 = R$ 6
0,00; 16 = R$ 61,00; 17 = R$ 71,00; 18 = R$ 60,00; 19 = R$ 47,00; 20 = R$ 62,00; 21 = R$ 65,00; 22 = R$ 95,00; 
23 = R$ 65,50; 24 = R$ 108,25; 25 = R$ 0,22; 26 = R$ 0,18; 27 = R$ 125,95; 28 = R$ 38,05; 
29 = R$ 38,02; 30 = R$ 42,00; 31 = R$ 31,00; 32 = R$ 31,00; 33 = R$ 31,00; 34 = R$ 31,00; 35 = R$ 31,00; 36 = 
R$ 31,00; 37 = R$ 2.500,00; 38 = R$ 206,00; 39 = R$ 0,83; 40 = R$ 0,78 e 41 = R$ 49,03; LOTE III, contendo os 
itens: 42 = R$ 6,05; 43 = R$ 6,03; 
44 = R$ 49,00; 45 = R$ 200,00; 46 = R$ 250,00; 47 = R$ 290,00; 48 = R$ 87,00; 49 = R$ 250,00; 50 = R$ 50,00; 5
1= R$ 150,00; 52 = R$ 250,00; 53 = R$ 84,00; 54 = R$ 180,00; 55 = R$ 200,00; 56 = R$ 114,73; 57 = R$ 190,00; 
58 = R$ 406,03; 59 = R$ 350,00; 60 = R$ 70,28; 61 = R$ 83,10; 62 = R$ 52,69; 63 = R$ 210,00; 
64 = R$ 61,80; 65 = R$ 52,17; 66 = R$ 180,00; 67 = R$ 80,00; 68 = R$ 57,00; 69 = R$ 131,20 e 
70 = R$ 125,50; LOTE V, contendo os itens: 74 = R$ 6,55; 75 = R$ 400,00; 76 = R$ 548,00 e 77= R$ 770,05; 
LOTE VII, contendo os itens: 85 = R$ 361,36; 86 = R$ 125,00; 
87 = R$ 106,66; 88 = R$ 135,60; 89 = R$ 470,59; 90 = R$ 849,45; 91 = R$ 465,93; 92 = R$ 431,87; 93 = R$ 736,2
0; 94 = R$ 509,55; 95 = R$ 596,07; 96 = R$ 423,20; 97 = R$ 680,61; 98 = R$ 446,85; 99 = R$ 504,80; 100 = R$ 5
84,05; 101 = R$ 586,91; 102 = R$ 602,36; 103 = R$ 129,34; 104 = R$ 33,12; 105 = R$ 582,04; 106 = R$ 160,66; 
107 = R$ 4,29; 
108 = R$ 12,59; 109 = R$ 87,77; 110 = R$ 84,81; 111 = R$ 424,10; 112 = R$ 80,00; 113 = R$ 13,65; 114 = R$ 194,
73; 115 = R$ 12,05; 116 = R$ 4,20; 117 = R$ 36,28; 118 = R$ 117,16; 119 = R$ 86,25; 120 = R$ 32,27; 
121 = R$ 77,03; 122 = R$ 108,60; 123 = R$ 132,06; 124 = R$ 5,08; 125 = R$ 12,89; 126 = R$ 4,94; 127 = R$ 195,
61; 128 = R$ 85,23; 
129 = R$ 80,89; 130 = R$ 35,62; 131 = R$ 76,13; 132 = R$ 256,95; 133 = R$ 102,95; 134 = R$ 89,49; 135 = R$ 2
1,87; 136 = R$ 31,76; 137  = R$ 39,67; 138 = R$ 38,81; 139 = R$ 46,96; 140 = R$ 49,64; 141 = R$ 160,06; 
142 = R$ 151,20; 143  = R$ 193,59; 144 = R$ 1.495,43; 145 = R$ 117,22; 146 = R$ 39,83; 147 = R$ 47,02; 148 = 
R$ 32,17; 149 = R$ 59,96; 150 = R$ 71,49; 151 = R$ 1.690,00; 152 = R$ 103,98; 153 = R$ 35,30; 154 = R$ 48,87;
 155 = R$ 3,43; 156 = R$ 146,79; 157 = R$ 95,26; 158 = R$ 6,01; 159 = R$ 8,28; 160 = R$ 13,50; 161 = R$ 9,81; 
162 = R$ 143,14; 163 = R$ 138,82; 164 = R$ 48,08; 
165 = R$ 9,78; 166 = R$ 286,66; 167 = R$ 25,88; 168 = R$ 14,21; 169 = R$ 13,30; 170 = R$ 34,60 e 
171 = R$ 6,72; LOTE IX, contendo os itens: 194 = R$ 35,49; 195 = R$ 26,70; 
196 = R$ 0,24; 197 = R$ 2,60; 198 = R$ 1,94; 199 = R$ 43,84; 200 = R$ 4,00; 201 = R$ 940,00; 202 = R$ 950,00; ��
�
#.9�DQP9�#�#�D�Q�
Q��DQ	#
.D

��
.D�#DQP9�#�#�D�Q�
Q���D
�
�D�.DP
�.�Q�
Q��D�
�DP
�.�Q
��.


Q�DQD.DQ�
Q�
�#
.��Q�
Q��
��
Q��Q����
P��������D������Q��9��Q���������������
�
�
�.
Q�Q����������#DQ��


��#D�Q��Q�����������Q
 !" $%"&'QP()&!&*+,Q- Q�/"+0Q-'QP()&!1*&'Q- Q�'+Q	&0$+2��3Q 4Q!(4*"&4 )$'Q+'Q-&0*'0$'Q)+Q� &Q)�Q5��5������53Q- Q�5Q- Q+/"&,Q- Q���53Q$'")+Q*6/,&!'Q'Q*" 7'Q" 8&0$"+-'Q)+Q����������#DQ��


��#D�Q��Q����������3Q'"&()-+Q-'Q�"'! 00'QD-4&)&0$"+$&:'Q)�Q����������Q
P�3Q!(;'Q'/; $'Q<QQ
	
�.9D�Q���.�D.D�=�Q�
Q
P��

DQ

�
�#D�#>D�D3Q�D�DQ
?
2�9�=�Q�
Q

�	#��
Q�
Q�
�D�
DP
�.�QD
�@�.#��3Q
#�D�#>D�=�Q�A��#>��.D�Q
Q	
�.#�D��Q
Q���
.�9�=�Q�
Q�D��D�D
Q
PQ	#D
Q�B��#�D
Q9��D�D
Q
PQ�#	
�
�
Q�D#���
Q��QP9�#���#�Q�
Q��DQ	#
.D3Q�#	#�#��Q
PQ�Q���#
�Q��.

QCQ#.
PQ#3Q!')E'"4 QE'") ! -'"Q Q:+,'"Q-&0!"&4&)+-'Q+Q0 8(&"FQ+Q 4*" 0+Q	
�
@.#�Q���
.�9�G

Q
Q
��
2�AD�#DQ�.�DQ�����Q)�Q5���5���������52���3Q!,+00&HQ!+-+Q*'"Q$ "Q+*" 0 )$+-'Q4 )'"Q*" 7'Q)'Q#.
PQ#3Q)'Q:+,'"Q" 8&0$"+-'Q- QQ�IQ���������J3J�Q�:&)$ Q4&,KL 0QM(+$"'! )$'0Q Q$"&)$+Q Q0 &0Q4&,Q)': ! )$'0Q Q0 00 )$+Q Q'&$'Q" +&0Q Q'&$ )$+Q Q)': Q! )$+:'0�3Q:%,&-'0Q*'"Q(4Q* "1'-'Q- Q5Q�(4�Q+)'3Q+Q!')$+"Q-+Q-+$+Q- Q0(+Q+00&)+$("+3Q*'- )-'Q0 "Q*"'""'8+-'Q*'"Q&8(+,Q* "1'-'3Q!+0'Q N&0$+Q0+,-'Q+Q0 "Q!')$"+$+-'Q)+Q+$+�Q �'+Q	&0$+QCQ��3Q��Q- Q- O 4/"'Q- Q�����Q�D00&)+$("+Q�&8&$+,�� ,&* Q- Q
'(O+QP ) O 0
 !" $%"&'QP()&!&*+,Q- Q�/"+0��EPZd��yP�Z�Z������dy�$/��P:A�y��B�y���P�����C�PdAP�P�ZPD�Z:�:FGyZ�D�:HIJKLMNOKQ�RKSTOJMNOU�VUW�XTKWOY[OTUWH

\]̂_̀ abc]�effgbhi]�jkacl]bĝh̀ abca�m]l�nopqr�dstou�yvswrxvz�\glac]l{h|�ih�\}~e��j�e������à������������f������\]̂_̀ abc]�effgbhi]�jkacl]bĝh̀ abca�m]l��r�tow�:o�owv�dv�sopwr�z��lafgiabca�ih��j�e������à������������f������e�h_cabcĝgihia�i]�i]̂_̀ abc]�m]ia�fal�̂]b�algih�b]�abiala�]��ccmf����hkgiĥh]��à hl��ll��]���l��hkgihl}ĝab̂h�m�m�̂]iae_c�	
��a��gb�]l̀hbi]�]�fa�_gbca�̂�ig�]�alg
̂hi]l�����o��b�]l̀h��af�mhlh��]bchc]��j̀ hgk���h�gbaca��à hl��ll��]���l���aka�]ba��{
�|�
��������


B�DPd$��yP����B��$/� B��d�������������yB���yB����stxr !v�Pu"rxsrq�xv��opv��#�pot"o�o�Zo%swuvuF&xwp%vu�xo�Zvwrp#rz�b]�_f]�ihf�hclg�_g��af�'_a�k�af�f(]]̂b�algihf�makh�}ag�jfchi_hk�b��)����z�elc��*z��b̂gf]�����aelc��+�ia�+*�ia�,hbagl]�ia��

�z�a�la�_kh̀ abchih�makh�}ag\aka�hih�b)�����ia��*�ia�,hbagl]�ia�+��-�a�ih�}ag�jfchi_hkb)������ia��.�ia�0_k�]�ia�+���z�ia�ĥ]li]�̂]̀ �]�1gfcà hia�}ĝab̂gh̀ abc]�ia�ecg�gihiaf��]cab̂ghk̀abca��]k_gi]lhfzgbfcgc_2i]�hclh�3f�ih�}ag��]̀ mkà abchl�b)����.�ia�+*�iae�]fc]�ia��

�z�̂]b̂aia�h�mlafabca�B�DPd$��yP���B��$/�z�la�alabca �h] ��l]̂ aff] �d��4�������5����������z��hlâal��3̂bĝ]�d����ZPDPZ4��������z�la�gfclhih�bh��P��ZF6ZZ�f]��]�̂�ig�]�6��6��z�h]�j̀ mlaabiai]l�d��P��Z��::��d��PZZP�Z��CZ����Z�CP�Z�D���Dd�7�������������6��DP���5�����65��PdyPZP$����EPd�y��B��:�D�d�A��DF�EP:8���48�D�$�Z�8�9y�����8�BA�����d�DG�����C���E�:A��6�ZZ�A�E�y�yP����:D�D�BA�Z��P������;ZP��yP���8��5��FPDA�ZP:PdyPZP$��y��P��ZPPdy��PdA����d���D�$/��y��:GA����BA����Z�G:�<:GA���:/��Z�dD�:D�<:GA���y��:��Z�/�:8�:�d8�E�D�d�B���8�n���8�8��BPC��D����P�6��BA��BP�ZP�ZZE�B�y�yP������������jfch�kĝab�h�3��=kgih�f]̀ abca�mhlh�h�hcg�gihia�f_mlĥgchihz�iabcl]�i]�mal2]i]�ia��hkgihia�a]�fal�hih�hf�̂]big��af�iafca�i]̂_̀ abc]�a�fa_f�hba>]f�'_a�à �]lh�b(]�clhbf̂lgc]fz�f(]mhlcaf�gbca�lhbcaf�i]�̀af̀ ]�?_hk'_al�hkcalh�(]�ia�al=�fal�̂]̀ _bĝhih�g̀aighch̀ abca����j�e������@]h��gfchz���z�+���+�+�+�
PARCEIRO AUTORIZADO

CLIQUE NO LINK ABAIXO E

ECONOMIZE JÁ!!!



EDITAIS Boa Vista, Terça-Feira, 30 de Dezembro de 2025 FOLHA BV  Edição 1781/2025 02

FOLHA BV

��EPZd��yP�Z�Z������dy�$/��P:A�y��B�y���P�����C�PdAP�P�ZPD�Z:�:FGyZ�D�:HIJKLMNOKQ�RKSTOJMNOU�VUW�XTKWOY[OTUWH

\]̂_̀ abc]�effgbhi]�jkacl]bĝh̀ abca�m]l�nopqr�dstou�yvswrxvz�\glac]l{h|�ih�\}~e��j�e������à������������f������\]̂_̀ abc]�effgbhi]�jkacl]bĝh̀ abca�m]l��r�tow�:o�owv�dv�sopwr�z��lafgiabca�ih��j�e������à������������f������e�h_cabcĝgihia�i]�i]̂_̀ abc]�m]ia�fal�̂]b�algih�b]�abiala�]��ccmf����hkgiĥh]��à hl��ll��]���l�	hkgihl}ĝab̂h�m�m
̂]iae_c��a�
a��gb�]l̀hbi]�]�fa�_gbca�̂�ig�]�alg�̂hi]l��o��o��b�]l̀h��af�mhlh��]bchc]��j̀ hgk���h�gbaca��à hl��ll��]���l���aka�]ba��{��|�����
�����

B�DPd$��yP���PZ�$/� B��d� �����������yB���yB����stxr!"v�Pu#rxsrq�xv��opv��%&pot#o�o�Zo'swuvu�F(xwp'vu�xoZvwrp%rz�b]�_f]�ihf�hclg�_g��af�)_a�k�af�f*]�̂]b�algihf�makh�}agjfchi_hk�b��+�

�z�elc��,z��b̂gf]�����a�elc�
��ia��,�ia�-hbagl]�ia�����z�ala�_kh̀ abchih�makh�}ag�\aka�hih�b+��
��ia��,�ia�-hbagl]�ia��

.�a�ih}ag�jfchi_hk�b+������ia�
0�ia�1_k�]�ia��
��z�ia�ĥ]li]�̂]̀ �]�2gfcà hia�}ĝab̂gh̀ abc]�ia�ecg�gihiaf��]cab̂ghk̀abca��]k_gi]lhfz�gbfcgc_3i]hclh�4f�ih�}ag��]̀ mkà abchl�b+��

0�ia��,�ia�e�]fc]�ia�����z]̂b̂aia�h�mlafabca�B�DPd$��yP���PZ�$/�z�la�alabca�h]��l]̂aff]d ���������������������z��hlâal��4̂bĝ]�d ���ZPDPZ���������z�la�gfclhih�bh��P��ZF5ZZ�f]��]�̂�ig�]��5��5��z�h]j̀ mlaabiai]l�d��P��Z����dy��y��:�BE�D���Dd�6�������������5��PdyPZP$���Z����PyZ��y�d�PB�y��:�BE�7������7��dy�Z�G��d�DG�����Z�Z��d8��B�:�5�ZZ�A�E�y�yP����Z��PD�9Z���P������9ZP��yP���7�����FPDA�ZP:PdyPZP$��y��P��ZPPdy��PdA�����;Pdy��C���P:�PZ�d$�7�:�d7�E�D�d�B��7�n��<�7�7�������:PZZ��y��Z�y�7�n����7�;�d��Z�Z�B7��BPC��C�Z���d��5D�Z�D�Z�G�ZZE�B�y�yP������������jfch�kĝab�h�4��=kgih�f]̀ abca�mhlh�h�hcg�gihia�f_mlĥgchihz�iabcl]�i]�mal3]i]�ia��hkgihia�a]�fal�hih�hf�̂]big��af�iafca�i]̂_̀ abc]�a�fa_f�hba>]f�)_a�à �]lh�b*]�clhbf̂lgc]fz�f*]mhlcaf�gbca�lhbcaf�i]�̀af̀ ]�?_hk)_al�hkcalh�*]�ia�al=�fal�̂]̀ _bĝhih�g̀aighch̀ abca����j�e������@]h�	gfchz���z��������
��

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL NO AMAZONAS

 

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº 2/2025/LEILÃO-AM

LEILÃO SPRF-AM 2026-1
 

A União, por meio da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Amazonas (SPRF-AM), torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará leilão na modalidade on-line, do tipo maior
lance, no dia 28/01/2026, às 09h00, horário oficial de Manaus-AM. O leilão destina-se à venda de
veículos de terceiros classificados como CONSERVADOS, SUCATA APROVEITÁVEL ou SUCATA
APROVEITÁVEL COM MOTOR INSERVÍVEL, que foram legalmente recolhidos pela SPRF-AM.

Uma segunda sessão pública será realizada no dia 25/02/2026, às 09h00, horário oficial de Manaus-AM,
para a venda dos veículos não arrematados na sessão do dia 28/01/2026.

As condições, quantidades e demais exigências estão previstas no EDITAL Nº 2/2025/LEILÃO-AM e
ANEXO I, que podem ser consultados e retirados no site da PRF (https://www.gov.br/prf/pt-
br/assuntos/leiloes-prf/amazonas), no site do leiloeiro https://www.wrleiloes.com.br/ e na sede da SPRF-
AM, localizada na Avenida Mário Ypiranga, 2479, Bairro Conjunto DNER, Manaus-AM, CEP 69050-030.

 
WIRLLEY MENEZES DE PAULA

Superintendente da Polícia Rodoviária Federal no Amazonas substituto

Documento assinado eletronicamente por WIRLLEY MENEZES DE PAULA, Superintendente da Polícia
Rodoviária Federal no Amazonas substituto(a), em 26/12/2025, às 15:58, horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art.
4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020, e no art. 42 da Instrução Normativa nº
116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar,
informando o código verificador 70595281 e o código CRC E7871259.

Referência: Processo nº 08651.002969/2024-48 SEI nº 70595281

29/12/25, 13:31 SEI/PRF - 70595281 - Extrato

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=70595281&codigo_crc=E7871259&hash_downl… 1/1


